

**AME Invest, Ikast ApS**  
Poppelgade 1, st. tv, 2200 København N

CVR-nr. 44 47 41 66

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

---

Anne Møberg Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AME Invest, Ikast ApS Poppelgade 1, st. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 44 47 41 66 Stiftet: 4. december 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Møberg Eriksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Familien Eriksen Invest ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.471.565 kr. mod 5.145.879 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>	<b>-5.813</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.477.550	5.150.385
Andre finansielle indtægter	25	7
Øvrige finansielle omkostninger	-3.610	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.469.965</b>	<b>5.144.579</b>
1 Skat af årets resultat	1.600	1.300
<b>Årets resultat</b>	<b>2.471.565</b>	<b>5.145.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.477.550	5.150.385
Disponeret fra overført resultat	-5.985	-4.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.471.565</b>	<b>5.145.879</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	11.184.231	8.706.681
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	166.600	166.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.350.831</u>	<u>8.873.281</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>11.350.831</b></u>	<u><b>8.873.281</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.900	1.300
	Tilgodehavender i alt	<u>2.900</u>	<u>1.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.531</u>	<u>12.506</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>11.431</b></u>	<u><b>13.806</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>11.362.262</b></u>	<u><b>8.887.087</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.143.668	8.666.118
Overført resultat	-10.491	-4.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.173.177</u></b>	<b><u>8.701.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	184.085	180.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.085</u>	<u>185.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.085</u></b>	<b><u>185.475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.362.262</u></b>	<b><u>8.887.087</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	5.150.385	-4.506	5.145.879
Overkurs ved stiftelse	0	3.515.733	0	3.515.733
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	8.666.118	-4.506	8.701.612
Resultatandel	0	2.477.550	-5.985	2.471.565
	<b>40.000</b>	<b>11.143.668</b>	<b>-10.491</b>	<b>11.173.177</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.600	-1.300
	<b>-1.600</b>	<b>-1.300</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	12.500	0
Tilgang efter spaltning	0	12.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivninger 1. januar	8.694.181	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	3.543.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.477.550	5.150.385
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>11.171.731</b>	<b>8.694.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.184.231</b>	<b>8.706.681</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Familien Eriksen Invest ApS	Ikast	25 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	166.600	0
Tilgang i årets løb	0	166.600
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>166.600</b>	<b>166.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>166.600</b>	<b>166.600</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Anne Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anne Sonne Møberg Eriksen  
Direktør  
ID: e173830b-5172-4fd5-82b2-6c3927d7096d  
IP-adresse: 85.82.82.132:4262  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:07:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard  
Revisor  
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b  
IP-adresse: 152.115.178.130:20963  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:18:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Anne Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Anne Sonne Møberg Eriksen  
Dirigent  
ID: e173830b-5172-4fd5-82b2-6c3927d7096d  
IP-adresse: 85.82.82.132:44867  
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:19:12 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 242495uxHqu252648199